
 

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS 

U N I V E R S I D A D  A U T Ó N O M A  D E  C H I H U A H U A  

Reporte Horarios del grupo(todas las materias).  
Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN 

Grupo : 1SP1 
HORAS LUNES MIERCOLES SABADO VIERNES JUEVES DOMINGO MARTES 
4:00 - 5:00 
5:00 - 6:00 
6:00 - 7:00 
7:00 - 8:00 SPF01-13 TC-1 
8:00 - 9:00 SPF01-13 SP-102 SPF01-13 TC-1 
9:00 - 10:00 SPF01-13 SP-102 SPM01-13 SP-103 SPM01-13 SP-103 SPM01-13 SP-103 
10:00 - 11:00 M102-06 SP-101 M102-06 SP-101 M102-06 SP-101 SPM01-13 SP-103 SPM01-13 SP-103 M102-06 TC-1 
11:00 - 12:00 SPF01-13 SP-102 M102-06 TC-1 
12:00 - 13:00 
13:00 - 14:00 
14:00 - 15:00 
15:00 - 16:00 SPIN01-13 SPV2 SPIN01-13 SPV2 
16:00 - 17:00 SPA01-13 CS3 SPIN01-13 SPV2 SPIN01-13 SPV2 SPIN01-13 SPV2 SPA01-13 CS3 
17:00 - 18:00 SPA01-13 CS3 SPA01-13 CS3 
18:00 - 19:00 SPA01-13 CS3 
19:00 - 20:00 
20:00 - 21:00 
21:00 - 22:00 
22:00 - 23:00 

NOMBRE DE LA MATERIA HORAS CLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO 
 5.00 INGLES I I101 11690 VALDEZ MARQUEZ MARIELA 
 5.00 TECNOLOGIAS Y MANEJO DE LA INFORMACION M101-06 16732 OROZCO ANDRADE JUAN CARLOS 
 3.00 SOCIEDAD Y CULTURA M102-06 25901 GARCIA KIWEN ISIS 
 2.00 SOCIEDAD Y CULTURA M102-06 25901 GARCIA KIWEN ISIS 
 5.00 ANATOMIA I SPA01-13 20572 LOZA SOLANO KARLA ELVA 
 5.00 MICROBIOLOGIA SPM01-13 14394 CHAVARRIA HIDALGO SANDRA GUADALUPE 
 3.00 FISIOLOGIA I SPF01-13 07583 HERNANDEZ HERNANDEZ RAUL 
 2.00 FISIOLOGIA I SPF01-13 07583 HERNANDEZ HERNANDEZ RAUL 
 5.00 BIOQUIMICA  (VIRTUAL 13:00 A 14;00 Hrs. L-V) SPBQ01-13 23024 GUTIERREZ CORONA CORINA 
 5.00 INTRODUCCION A LA SALUD PUBLICA SPIN01-13 28757 CARRASCO MAGALLANES HECTOR 

TOTAL DE HORAS:  40.00 

Fecha:  Página: 1 de 1 SEGA - Administración Escolar 



 

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS 

U N I V E R S I D A D  A U T Ó N O M A  D E  C H I H U A H U A  

Reporte Horarios del grupo(todas las materias).  
Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN 

Grupo : 2SP1 
HORAS LUNES MIERCOLES SABADO VIERNES JUEVES DOMINGO MARTES 
4:00 - 5:00 
5:00 - 6:00 
6:00 - 7:00 
7:00 - 8:00 M201-06 SP-102 
8:00 - 9:00 M202-06 SP-105 
9:00 - 10:00 SPF02-13 SP-101 SPF02-13 SP-101 SPHF02-13 SP-101 M202-06 SP-101 SPPT02-13 TC-13 
10:00 - 11:00 SPF02-13 SP-104 SPHF02-13 SP-102 SPHF02-13 SP-102 SPHF02-13 SP-101 M202-06 SP-101 SPPT02-13 TC-13 
11:00 - 12:00 SPPT02-13 SP-101 SPHF02-13 SP-102 SPPT02-13 SP-101 M202-06 SP-101 
12:00 - 13:00 SPPT02-13 SP-101 M202-06 SP-101 
13:00 - 14:00 
14:00 - 15:00 SPF02-13 TC-1 
15:00 - 16:00 SPF02-13 TC-1 
16:00 - 17:00 SPP02-13 SP-101 M201-06 SP-102 SPP02-13 C2-P M201-06 SP-102 
17:00 - 18:00 SPA02-13 SP-105 M201-06 SP-102 SPP02-13 C2-P M201-06 SP-102 
18:00 - 19:00 SPA02-13 SP-101 SPP02-13 SP-101 SPA02-13 C1-3 
19:00 - 20:00 SPA02-13 SP-101 SPP02-13 SP-101 SPA02-13 C1-3 
20:00 - 21:00 
21:00 - 22:00 
22:00 - 23:00 

NOMBRE DE LA MATERIA HORAS CLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO 
 5.00 INGLES II I201 14907 MARQUEZ CONN GRACIELA 
 5.00 UNIVERSIDAD Y CONOCIMIENTO M201-06 20297 RAMIREZ SANTANA LUZ TRINIDAD 
 5.00 LENGUAJE Y COMUNICACION M202-06 99902 RAMIREZ CARREON VIRGINIA 99902 
 5.00 ANATOMIA II SPA02-13 20520 CUELLAR NEVAREZ GUILLERMO EDUARDO 
 5.00 PARASITOLOGIA SPP02-13 20520 CUELLAR NEVAREZ GUILLERMO EDUARDO 
 3.00 FISIOLOGIA II SPF02-13 07583 HERNANDEZ HERNANDEZ RAUL 
 2.00 FISIOLOGIA II SPF02-13 07583 HERNANDEZ HERNANDEZ RAUL 
 3.00 PATOLOGIA SPPT02-13 13985 LOPEZ LAGOS VICTOR MANUEL 
 2.00 PATOLOGIA SPPT02-13 13985 LOPEZ LAGOS VICTOR MANUEL 
 5.00 HISTORIA Y FILOSOFIA DE LA SALUD PUBLICA SPHF02-13 30336 PARRA ORTEGA ANDREA ROSALBA 

TOTAL DE HORAS:  40.00 

Fecha:  Página: 1 de 1 SEGA - Administración Escolar 



 
 

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS 

U N I V E R S I D A D  A U T Ó N O M A  D E  C H I H U A H U A  

Reporte Horarios del grupo (todas las materias).  
Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN 

Grupo : 3SP1 
HORAS LUNES MIERCOLES SABADO VIERNES JUEVES DOMINGO MARTES 
4:00 - 5:00 
5:00 - 6:00 
6:00 - 7:00 
7:00 - 8:00 SPEP03-13 TC-23 
8:00 - 9:00 M204-06 SP-102 SPMC03-13 SP-102 M204-06 SP-102 M204-06 TC-2 
9:00 - 10:00 M204-06 SP-102 SPMC03-13 SP-102 SPMC03-13 SP-102 M204-06 TC-2 
10:00 - 11:00 SPBE03-13 SP-102 SPBE03-13 TC-2 
11:00 - 12:00 SPBE03-13 SP-102 SPBE03-13 SP-102 SPBE03-13 TC-2 
12:00 - 13:00 SPEP03-13 SP-101 SPEP03-13 SP-101 SPMCL03-13 SP-103 SPMC03-13 TC-3 
13:00 - 14:00 SPEP03-13 SP-101 SPEP03-13 SP-101 SPMCL03-13 SP-103 SPMCL03-13 SP-103 SPMC03-13 TC-3 
14:00 - 15:00  
SPFA03-13 
 SPFA03-13 

 

15:00 - 16:00 SPET03-13 SP-102 SPET03-13 SP-102 SPET03-13 SP-102 SPET03-13 SP-102 
16:00 - 17:00 
17:00 - 18:00 SPMCL03-13 TC-3 SPMCL03-13 TC-3 
18:00 - 19:00 
19:00 - 20:00 
20:00 - 21:00 
21:00 - 22:00 
22:00 - 23:00 

NOMBRE DE LA MATERIA HORAS CLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO 
 5.00 INGLES III I301 14907 MARQUEZ CONN GRACIELA 
 3.00 COMPORTAMIENTO HUMANO INDIVIDUAL Y 

SOCIAL 
M204-06 30336 PARRA ORTEGA ANDREA ROSALBA 

 2.00 COMPORTAMIENTO HUMANO INDIVIDUAL Y 
SOCIAL 

M204-06 30336 PARRA ORTEGA ANDREA ROSALBA 
 3.00 BIOESTADISTICA I SPBE03-13 99908 GASTELUM ARELLANEZ ARGEL 99908 
 2.00 BIOESTADISTICA I SPBE03-13 99908 GASTELUM ARELLANEZ ARGEL 99908 
 3.00 METODOLOGIA CUANTITATIVA I SPMC03-13 15319 ANDRADE OCHOA SERGIO 
 2.00 METODOLOGIA CUANTITATIVA I SPMC03-13 15319 ANDRADE OCHOA SERGIO 
 3.00 METODOLOGIA CUALITATIVA I SPMCL03-13 91740 ARMENDARIZ VILLARREAL RAUL 
 2.00 METODOLOGIA CUALITATIVA I SPMCL03-13 91740 ARMENDARIZ VILLARREAL RAUL 
 5.00 FARMACOLOGIA (VIRTUAL 14.00 A 15:00 Hrs. L- V) SPFA03-13 23024 GUTIERREZ CORONA CORINA 
 4.00 EPIDEMIOLOGIA SPEP03-13 28234 MORALES FLORES JUAN EDUARDO 
 1.00 EPIDEMIOLOGIA SPEP03-13 28234 MORALES FLORES JUAN EDUARDO 
 5.00 ETICA EN LA SALUD PUBLICA SPET03-13 23580 GUZMAN SANCHEZ MARIELL GUADALUPE 

TOTAL DE HORAS:  40.00 

Fecha:  Página: 1 de 1 SEGA - Administración Escolar 

SPET03-13 SP-102 



 

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS 

U N I V E R S I D A D  A U T Ó N O M A  D E  C H I H U A H U A  

Reporte Horarios del grupo(todas las materias).  
Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN 

Grupo : 4SP1 
HORAS LUNES MIERCOLES SABADO VIERNES JUEVES DOMINGO MARTES 
4:00 - 5:00 
5:00 - 6:00 
6:00 - 7:00 
7:00 - 8:00 SPTI04-13 TC-2 
8:00 - 9:00 SPBE04-13 TC-4 
9:00 - 10:00 SPBE04-13 TC-4 
10:00 - 11:00 SPMC04-13 TC-4 
11:00 - 12:00 SPTI04-13 SP-101 SPBE04-13 SP-103 SPMC04-13 TC-4 
12:00 - 13:00 SPBE04-13 SP-103 SPTI04-13 SP-101 SPMCL04-13 TC-4 
13:00 - 14:00 SPBE04-13 SP-103 SPTI04-13 SP-101 SPMCL04-13 TC-4 
14:00 - 15:00 SPEP04-13 SP-101 SPEP04-13 SP-101 SPMI04-13 SP-104 SPMI04-13 TC-2 
15:00 - 16:00 SPEP04-13 SP-101 SPEP04-13 SP-101 SPMI04-13 SP-104 SPMI04-13 SP-104 SPMI04-13 SP-104 SPEP04-13 TC-4 
16:00 - 17:00 SPAS04-13 SP-103 SPAS04-13 SP-103 SPAS04-13 SP-103 SPAS04-13 SP-103 SPAS04-13 SP-103 
17:00 - 18:00 SPMC04-13 SP-102 SPMC04-13 SP-102 SPMC04-13 SP-102 
18:00 - 19:00 SPMCL04-13 SP-103 SPMCL04-13 SP-103 SPMCL04-13 SP-103 
19:00 - 20:00 
20:00 - 21:00 
21:00 - 22:00 
22:00 - 23:00 

NOMBRE DE LA MATERIA HORAS CLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO 
 5.00 INGLES IV I401 18288 HEIRAS MENDIAS SANDRA GISELA 
 3.00 BIOESTADISTICA II SPBE04-13 99904 GASTELUM ARELLANEZ ARGEL 99904 
 2.00 BIOESTADISTICA II SPBE04-13 99904 GASTELUM ARELLANEZ ARGEL 99904 
 3.00 METODOLOGIA CUALITATIVA II SPMCL04-13 20409 MAYNEZ OCON SILVIA BERENICE 
 2.00 METODOLOGIA CUALITATIVA II SPMCL04-13 20409 MAYNEZ OCON SILVIA BERENICE 
 4.00 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I SPMI04-13 91740 ARMENDARIZ VILLARREAL RAUL 
 1.00 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I SPMI04-13 91740 ARMENDARIZ VILLARREAL RAUL 
 4.00 EPIDEMIOLOGIA II SPEP04-13 28234 MORALES FLORES JUAN EDUARDO 
 1.00 EPIDEMIOLOGIA II SPEP04-13 28234 MORALES FLORES JUAN EDUARDO 
 5.00 ADMINISTRACION DE LA SALUD I SPAS04-13 28498 HERNANDEZ MENDOZA RAMIRO ARTURO 
 3.00 METODOLOGIA CUANTITATIVA II SPMC04-13 20409 MAYNEZ OCON SILVIA BERENICE 
 2.00 METODOLOGIA CUANTITATIVA II SPMC04-13 20409 MAYNEZ OCON SILVIA BERENICE 
 3.00 TALLER DE INTEGRACION I SPTI04-13 13985 LOPEZ LAGOS VICTOR MANUEL 
 1.00 TALLER DE INTEGRACION I SPTI04-13 13985 LOPEZ LAGOS VICTOR MANUEL 

TOTAL DE HORAS:  39.00 

Fecha:  Página: 1 de 1 SEGA - Administración Escolar 



FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 5SP1

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00 SPSS05-13 SP-104 SPSS05-13 SP-104 SPSS05-13 SP-104 SPSS05-13 SP-103 SPSS05-13 SP-103 SPEP05-13 TC-6

9:00 - 10:00 SPASOP-13 SP-103 SPASOP-13 SP-103 SPMI05-13 TC-1

10:00 - 11:00 SPASOP-13 SP-103 SPDS05-13 TC-7

11:00 - 12:00 SPDS05-13 TC-7

12:00 - 13:00 SPEP05-13 SP-102 SPPNSOP-13 TC-5

13:00 - 14:00 SPEP05-13 SP-102 SPMI05-13 SP-101

14:00 - 15:00 SPMI05-13 SP-101 SPMI05-13 SP-101 SPASOP-13 TC-4

15:00 - 16:00 SPPS05-13 SP-104 SPPS05-13 SP-103 SPMI05-13 SP-101 SPPS05-13 SP-103 SPPS05-13 TC-9

16:00 - 17:00 SPEP05-13 SP-102 SPEP05-13 SP-101 SPPNSOP-13 SP-105 SPPNSOP-13 SP-105 SPPNSOP-13 SP-105 SPPS05-13 TC-9

17:00 - 18:00 SPAS05-13 SP-103 SPAS05-13 SP-103 SPAS05-13 SP-103 SPAS05-13 SP-103 SPAS05-13 SP-103

18:00 - 19:00 SPDS05-13 SP-102 SPDS05-13 SP-102 SPDS05-13 SP-102

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 3.00PROMOCION DE LA SALUD ISPPS05-13 27963 SOSA SOTO ROSANGELA

 2.00PROMOCION DE LA SALUD ISPPS05-13 27963 SOSA SOTO ROSANGELA

 4.00METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION IISPMI05-13 28203 CAMACHO SILVAS LUIS ARTURO

 1.00METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION IISPMI05-13 28203 CAMACHO SILVAS LUIS ARTURO

 4.00EPIDEMIOLOGIA IIISPEP05-13 28234 MORALES FLORES JUAN EDUARDO

 1.00EPIDEMIOLOGIA IIISPEP05-13 28234 MORALES FLORES JUAN EDUARDO

 5.00SISTEMAS DE SALUDSPSS05-13 27885 RIVERA MORALES ALICIA ANDREA

 5.00ADMINISTRACION DE LA SALUD IISPAS05-13 28498 HERNANDEZ MENDOZA RAMIRO ARTURO

 3.00DIAGNOSTICO DE SALUDSPDS05-13 15689 FLORES FLORES ALTAGRACIA IVONNE

 2.00DIAGNOSTICO DE SALUDSPDS05-13 15689 FLORES FLORES ALTAGRACIA IVONNE

 3.00PROGRAMAS NACIONALES DE SALUDSPPNSOP-13 30406 ESTRADA MENDEZ EDZEL ADRIANA

 1.00PROGRAMAS NACIONALES DE SALUDSPPNSOP-13 30406 ESTRADA MENDEZ EDZEL ADRIANA

 3.00APLICACION DE POLITICAS DE SALUDSPASOP-13 30405 FLORES MONROY NORMANDO

 1.00APLICACION DE POLITICAS DE SALUDSPASOP-13 30405 FLORES MONROY NORMANDO

TOTAL DE HORAS:  38.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar
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FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS 

U N I V E R S I D A D  A U T Ó N O M A  D E  C H I H U A H U A  

Reporte Horarios del grupo(todas las materias).  
Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN 

Grupo : 6SP1 
HORAS LUNES MIERCOLES SABADO VIERNES JUEVES DOMINGO MARTES 
4:00 - 5:00 
5:00 - 6:00 
6:00 - 7:00 
7:00 - 8:00 SPIS06-13 SP-103 SPSI06-13 TC-11 SPIS06-13 SP-103 SPIS06-13 SP-105 SPRSOP-13 TC-12 
8:00 - 9:00 SPSI06-13 TC-11 SPSAO06-13 SP-103 SPIS06-13 TC-19 SPSAO06-13 TC-8 
9:00 - 10:00 SPSAO06-13 SP-103 SPIS06-13 TC-19 SPSAO06-13 TC-8 
10:00 - 11:00 SPSAO06-13 SP-103 SPSMIOP-13 TC-15 SPPS06-13 TC-16 
11:00 - 12:00 SPPS06-13 TC-16 
12:00 - 13:00 SPPS06-13 TC-16 
13:00 - 14:00 
14:00 - 15:00 SPPSO06-13 SP-102 SPPSO06-13 SP-102 SPPSO06-13 SP-102 SPPSO06-13 TC-21 
15:00 - 16:00 SPPS06-13 SP-103 SPPS06-13 SP-103 SPPSO06-13 TC-21 
16:00 - 17:00 SPSSOP-13 SP-102 SPSSOP-13 SP-102 SPSSOP-13 SP-104 
17:00 - 18:00 SPRSOP-13 CS5 SPSMIOP-13 SP-105 SPSMIOP-13 SP-105 SPSSOP-13 TC-7 
18:00 - 19:00 SPRSOP-13 CS5 SPSMIOP-13 SP-105 

 
19:00 - 20:00 SPRSOP-13 CS5 SPSI06-13 SP-105 
20:00 - 21:00 
21:00 - 22:00 
22:00 - 23:00 

NOMBRE DE LA MATERIA HORAS CLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO 
 2.00 PROMOCION DE LA SALUD II SPPS06-13 28884 LIRA GUERRA SUSANA OLGA 
 3.00 PROMOCION DE LA SALUD II SPPS06-13 28884 LIRA GUERRA SUSANA OLGA 
 3.00 SALUD AMBIENTAL Y OCUPACIONAL SPSAO06-13 25673 ESPARZA CHAVEZ JESUS EDUARDO 
 2.00 SALUD AMBIENTAL Y OCUPACIONAL SPSAO06-13 25673 ESPARZA CHAVEZ JESUS EDUARDO 
 4.00 EDUCACION EN SALUD I VIRTUAL15:00-16:00 MJVS 

hRS 
SPES06-13 23024 GUTIERREZ CORONA CORINA 

 1.00 EDUCACION EN SALUD I SPES06-13 23024 GUTIERREZ CORONA CORINA 
 3.00 PARTICIPACION SOCIAL I SPPSO06-13 26277 GONZALEZ ANDUJO AMERICA CHRISTELLE 
 2.00 PARTICIPACION SOCIAL I SPPSO06-13 26277 GONZALEZ ANDUJO AMERICA CHRISTELLE 
 3.00 SISTEMAS DE INFORMACION SPSI06-13 99904 GASTELUM ARELLANEZ ARGEL 99904 
 2.00 SISTEMAS DE INFORMACION SPSI06-13 99904 GASTELUM ARELLANEZ ARGEL 99904 
 3.00 INTERVENCION EN SALUD SPIS06-13 28232 RODRIGUEZ ANG TANIA VERONICA 
 2.00 INTERVENCION EN SALUD SPIS06-13 28232 RODRIGUEZ ANG TANIA VERONICA 
 3.00 REGULACION SANITARIA Y LABORAL, ASPECTOS 

LEGALES EN EL AMBITO DE LA ADMON PUBLICA 
FEDERAL 

SPRSOP-13 29334 HERRERA VENZOR FRANCISCO ERUBEY 
 1.00 REGULACION SANITARIA Y LABORAL, ASPECTOS 

LEGALES EN EL AMBITO DE LA ADMON PUBLICA 
FEDERAL 

SPRSOP-13 29334 HERRERA VENZOR FRANCISCO ERUBEY 
 3.00 SEGURIDAD SOCIAL, SINIESTRALIDAD Y 

PRESTACIONES ECONOMICAS Y SOCIALES 
SPSSOP-13 24396 LOPEZ MENDEZ DOMINGO ANTONIO 

 1.00 SEGURIDAD SOCIAL, SINIESTRALIDAD Y 
PRESTACIONES ECONOMICAS Y SOCIALES 

SPSSOP-13 24396 LOPEZ MENDEZ DOMINGO ANTONIO 
 3.00 SALUD URBANA SPSUOP-13 15319 ANDRADE OCHOA SERGIO 
 1.00 SALUD URBANA SPSUOP-13 15319 ANDRADE OCHOA SERGIO 
 3.00 SALUD MATERNA INFANTIL SPSMIOP-13 30406 ESTRADA MENDEZ EDZEL ADRIANA 
 1.00 SALUD MATERNA INFANTIL SPSMIOP-13 30406 ESTRADA MENDEZ EDZEL ADRIANA 

TOTAL DE HORAS:  46.00 

Fecha:  Página: 1 de 1 SEGA - Administración Escolar 



FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 7SP1

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00 SPES07-13 SP-105 SPDEP07-13 TC-21

9:00 - 10:00 SPES07-13 SP-105 SPDEP07-13 TC-21

10:00 - 11:00 SPPSO07-13 SP-102 SPPSO07-13 SP-102 SPCO07-13 TC-9

11:00 - 12:00 SPES07-13 SP-105 SPPSO07-13 SP-102 SPES07-13 TC-13

12:00 - 13:00 SPES07-13 SP-105 SPCO07-13 TC-9 SPPSO07-13 TC-1

13:00 - 14:00 SPCO07-13 TC-9 SPPSO07-13 TC-1

14:00 - 15:00 SPSS1OP-13 SP-101 SPDEP07-13 SP-102 SPDEP07-13 SP-102 SPRS1OP-13 TC-23

15:00 - 16:00 SPPS07-13 SP-104 SPSS1OP-13 SP-101 SPSS1OP-13 SP-101 SPSS1OP-13 TC-14

16:00 - 17:00 SPPS07-13 SP-104

17:00 - 18:00 SPPS07-13 SP-104 SPCO07-13 SP-101 SPCS07-13 SP-101 SPCS07-13 SP-104 SPCS07-13 SP-105

18:00 - 19:00 SPPS07-13 SP-104 SPCS07-13 SP-103 SPCS07-13 SP-101 SPCO07-13 SP-101 SPRS1OP-13 CS5

19:00 - 20:00 SPPS07-13 SP-104 SPRS1OP-13 CS5 SPDEP07-13 SP-102 SPRS1OP-13 CS5

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 2.00PROMOCION DE LA SALUD IIISPPS07-13 25673 ESPARZA CHAVEZ JESUS EDUARDO

 3.00PROMOCION DE LA SALUD IIISPPS07-13 25673 ESPARZA CHAVEZ JESUS EDUARDO

 3.00DISEÑO Y EVALUACION DE PROGRAMASSPDEP07-13 26277 GONZALEZ ANDUJO AMERICA CHRISTELLE

 2.00DISEÑO Y EVALUACION DE PROGRAMASSPDEP07-13 26277 GONZALEZ ANDUJO AMERICA CHRISTELLE

 4.00EDUCACION EN SALUD IISPES07-13 30336 PARRA ORTEGA ANDREA ROSALBA

 1.00EDUCACION EN SALUD IISPES07-13 30336 PARRA ORTEGA ANDREA ROSALBA

 3.00PARTICIPACION SOCIAL IISPPSO07-13 25901 GARCIA KIWEN ISIS

 2.00PARTICIPACION SOCIAL IISPPSO07-13 25901 GARCIA KIWEN ISIS

 5.00COMUNICACION EN SALUDSPCS07-13 29112 MAQUEDA HERNANDEZ JUAN CARLOS

 2.00COMUNIDAD ISPCO07-13 28232 RODRIGUEZ ANG TANIA VERONICA

 3.00COMUNIDAD ISPCO07-13 28232 RODRIGUEZ ANG TANIA VERONICA

 3.00SEGURIDAD SOCIAL Y SINIESTRALIDAD Y PRESTACIONES ECONOMICA Y SOCIALES ISPSS1OP-13 24396 LOPEZ MENDEZ DOMINGO ANTONIO

 1.00SEGURIDAD SOCIAL Y SINIESTRALIDAD Y PRESTACIONES ECONOMICA Y SOCIALES ISPSS1OP-13 24396 LOPEZ MENDEZ DOMINGO ANTONIO

 3.00REGULACION SANITARIA Y LABORAL ASPECTOS LEGALES EN EL AMBITO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA FEDERAL ISPRS1OP-13 29334 HERRERA VENZOR FRANCISCO ERUBEY

 1.00REGULACION SANITARIA Y LABORAL ASPECTOS LEGALES EN EL AMBITO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA FEDERAL ISPRS1OP-13 29334 HERRERA VENZOR FRANCISCO ERUBEY

TOTAL DE HORAS:  38.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar



FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 8SP1

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00 SPPF08-13 TC-13 SPCO08-13 TC-7

8:00 - 9:00 SPISOP-13 TC-6 SPPF08-13 TC-13 SPCO08-13 TC-7

9:00 - 10:00 SPPF08-13 TC-13 SPCO08-13 TC-7

10:00 - 11:00 SPPSI08-13 TC-15

11:00 - 12:00 SPPSI08-13 TC-15

12:00 - 13:00 SPCAL08-13 TC-14

13:00 - 14:00 SPTI08-13 TC-12

14:00 - 15:00 SPCAL08-13 SP-105 SPCAL08-13 SP-103 SPCAL08-13 SP-103 SPISOP-13 SP-105

15:00 - 16:00 SPCAL08-13 SP-105 SPMCOP-13 SP-105 SPMCOP-13 SP-105

16:00 - 17:00 SPPF08-13 SP-105 SPMCOP-13 SP-105 SPMCOP-13 TC-22 SPISOP-13 SP-104

17:00 - 18:00 SPCO08-13 SP-101 SPLS08-13 CS5 SPCO08-13 SP-104 SPLS08-13 CS5 SPLS08-13 CS5

18:00 - 19:00 SPPSI08-13 SP-105 SPLS08-13 CS5 SPPSI08-13 SP-104 SPLS08-13 CS5 SPTI08-13 SP-104

19:00 - 20:00 SPPSI08-13 SP-105 SPISOP-13 SP-104 SPTI08-13 SP-104 SPTI08-13 SP-104

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 2.00COMUNIDAD IISPCO08-13 15689 FLORES FLORES ALTAGRACIA IVONNE

 3.00COMUNIDAD IISPCO08-13 15689 FLORES FLORES ALTAGRACIA IVONNE

 5.00LEGISLACION SANITARIASPLS08-13 29334 HERRERA VENZOR FRANCISCO ERUBEY

 3.00PSICOLOGIA EN SALUD PUBLICASPPSI08-13 26569 LOPEZ GOMEZ DULCE GUADALUPE

 2.00PSICOLOGIA EN SALUD PUBLICASPPSI08-13 26569 LOPEZ GOMEZ DULCE GUADALUPE

 4.00CALIDAD EN SALUDSPCAL08-13 91740 ARMENDARIZ VILLARREAL RAUL

 1.00CALIDAD EN SALUDSPCAL08-13 91740 ARMENDARIZ VILLARREAL RAUL

 3.00TALLER DE INTEGRACION IISPTI08-13 26569 LOPEZ GOMEZ DULCE GUADALUPE

 1.00TALLER DE INTEGRACION IISPTI08-13 26569 LOPEZ GOMEZ DULCE GUADALUPE

 1.00PRACTICAS PROFESIONALESSPPF08-13 26569 LOPEZ GOMEZ DULCE GUADALUPE

 3.00PRACTICAS PROFESIONALESSPPF08-13 26569 LOPEZ GOMEZ DULCE GUADALUPE

 3.00INDICADORES DE SALUDSPISOP-13 91740 ARMENDARIZ VILLARREAL RAUL

 1.00INDICADORES DE SALUDSPISOP-13 91740 ARMENDARIZ VILLARREAL RAUL

 3.00MEDICION Y COMPORTAMIENTO EN SALUD PUBLICASPMCOP-13 25673 ESPARZA CHAVEZ JESUS EDUARDO

 1.00MEDICION Y COMPORTAMIENTO EN SALUD PUBLICASPMCOP-13 25673 ESPARZA CHAVEZ JESUS EDUARDO

TOTAL DE HORAS:  36.00
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